SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NINH
BỆNH VIỆN ĐA KHOA HẠ LONG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-BVĐKHL Hạ Long, ngày 18 tháng 12  năm 2024

THÔNG BÁO
Bán vật liệu thu hồi trong quá trình sửa chữa tài sản công của

Bệnh viện Đa khoa Hạ Long năm 2024

Căn cứ QĐ số 2728/QĐ-SXD ngày 02/7/2024 của Sở Xây dựng tỉnh Quảng
Ninh về việc phê duyệt dự án: Sửa chữa khu nhà khám bệnh kỹ thuật nghiệp vụ,
hàng rào bệnh viện, Khu B và khu điều trị 7 tầng Bệnh viện Đa khoa Hạ Long,
Quảng Ninh;

Căn cứ QĐ số 438/QĐ-BVĐKHL  ngày 22/10/2024 của Bệnh viện Đa khoa
Hạ Long về việc kiện toàn Hội đồng thanh lý tài sản của Bệnh viện Đa khoa Hạ
Long;

Căn cứ vào biên bản họp ngày 06/11/2024 của Bệnh viện Đa khoa Hạ Long
xác định khối lượng và giá trị còn lại của vật liệu thu hồi trong quá trình sữa
chữa tài sản công của Bệnh viện Đa khoa Hạ Long;

Bệnh viện Đa khoa Hạ Long thông báo công khai bán danh mục vật liệu
thu hồi trong quá trình sữa chữa tài sản công của Bệnh viện Đa khoa Hạ long
năm 2024 cụ thể:

1. Hình thức bán thanh lý: Bán thanh lý theo hình thức Bán chỉ định.
2. Giá bán: Bán cho cá nhân, đơn vị trả giá mua cao nhất
3. Thời hạn thông báo: 03 ngày, từ ngày 18/12/2024 đến ngày 20/12/2024.
4. Thời gian xem vật liệu: Từ 08h00 ngày 18/12/2024 đến 16h00 ngày

19/12/2024.
5. Thời gian đăng ký mua vật liệu: Ngày 18/12/2024 đến 15h00 ngày

20/12/2024. Tổ chức, cá nhân khi đăng ký mua phải cọc 500.000đ ( Năm trăm
nghìn đồng chẵn./.)

6. Thời gian tổ chức bán tài sản: 15h30 ngày 20/12/2024 ( Tổ chức, cá nhân
không đến tham gia thì không được lấy số tiền đã đặt cọc.)

7. Địa điểm: Khu Trới 2- phường Hoành Bồ,tp Hạ Long tỉnh Quảng Ninh
8. Địa chỉ nhận đăng ký mua: Bệnh viện Đa khoa Hạ Long, Khu Trới 2-

phường Hoành Bồ,tp Hạ Long tỉnh Quảng Ninh(bà Nguyễn Thanh Bình, kế
toán. Điện thoại: 0974.084.632).

10. Thời gian dự kiến bàn giao và chuyển vật liệu ra khỏi trụ sở cơ quan:
Ngày 20/12/2024. Người được quyền mua tài sản chịu trách nhiệm dọn vệ sinh
khu vực bốc dỡ tài sản.
Nơi nhận:
- Hội đồng thanh lý tài sản;
- Ban giám đốc
- Phòng TCHC - TCKT
- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Phương

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ MUA VẬT LIỆU THU HỒI
CỦA BỆNH VIỆN ĐA KHOA HẠ LONG NĂM 2024

Kính gửi: Bệnh viện Đa khoa Hạ Long
Người đăng ký mua tài sản: ………………………………………………..
Địa chỉ:……………………………………………………………………...
Điện thoại: ………………………………………………………………….
Số căn cước công dân: ………………………………………………………

       cấp ngày …… tháng …… năm ……………………………………………
Nơi cấp: ……………………………………………………………………
Sau khi xem danh mục vật liệu thu hồi và hồ sơ liên quan theo thông báo số

……/TB-BVĐHKL ngày 18/12/2024 của Bệnh viện Đa khoa Hạ Long, tôi xin
đăng ký tham gia mua lô vật liệu thu hồi trong quá trình sữa chữa tài sản công
của Bệnh viện cụ thể như sau:

Giá đề nghị mua: ………………. đồng.
Bằng chữ: ………………………………………………………………………..
Có chi tiết biểu đề xuất giá mua kèm theo.
Tôi xin đăng ký tham gia mua vật liệu trên và nộp đủ số tiền mua thanh lý

trong thời hạn 02 ngày kể từ ngày ký hợp đồng mua bán tài sản thanh lý và thực
hiện đầy đủ các nghĩa vụ liên quan theo quy định của pháp luật./.

                                                              Hạ Long, ngày      tháng 12 năm 2024
                                                     Người đăng ký

                                                                               (Ký, ghi rõ họ và tên)

DANH MỤC VẬT LIỆU THU HỒI
  (Kèm theo thông báo số       /TB-BVĐKHL  ngày 18 /12/2024 của Giám đốc Bệnh viện Đa
khoa Hạ Long)

STT Tên phế liệu
Khối lượng

( Tổng) Đơn giá Thành tiền
1 Hoa sắt cửa sổ ngắn 246 (kg) 6.000 1.476.000

2 Hoa sắt cửa sổ dài 574 (kg) 6.000 3.444.000

        Tổng: 4.920.000

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T09:13:52+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trần Ngọc Phương<tranngocphuong.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T09:41:32+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Bệnh viện đa khoa Hạ Long<ttythb.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T09:41:40+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Bệnh viện đa khoa Hạ Long<ttythb.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T10:56:37+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Bệnh viện đa khoa Hạ Long<ttythb.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!